1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈只用作參考而不構成任何收購、購買或認購下文所述結構性產品的邀請或要約。

無抵押結構性產品

BOCI ASIA LIMITED
中銀國際亞洲有限公司
（於香港註冊成立之有限責任公司）

（「發行人」）

發行之

有關就若干結構性產品更改流通量提供者經紀編號之公佈

本公佈旨在通知投資者有關下列證券代碼的結構性產品的現行流通量提供者中銀國
際證券有限公司（電話號碼：+852 3988 6909）的經紀編號由2023年12月19日起作如
下更改：

證券代碼 現行經紀編號 新的經紀編號

11940 9694 9734

12438 9694 9714

13848 9694 9734

15589 9694 9714

16007 9694 9734

16232 9694 9734

16235 9694 9734

16245 9694 9734

16276 9694 9734

16407 9694 9714

16784 9694 9714

17052 9694 9734

17084 9694 9714

17086 9694 9714

17254 9694 9734

17443 9694 9734

2

證券代碼 現行經紀編號 新的經紀編號

18076 9694 9714

18241 9694 9714

19004 9694 9714

19121 9694 9734

19292 9694 9734

19471 9694 9714

20168 9694 9734

20293 9694 9714

20499 9694 9714

20503 9694 9734

20616 9694 9734

20715 9694 9734

20794 9694 9714

21079 9694 9714

21082 9694 9734

21427 9694 9714

21661 9694 9714

21664 9694 9714

在有關發行公佈及補充上市文件中對流通量提供者經紀編號的提述應按此詮釋。

除本公佈所述者外，在適用於結構性產品之相關上市文件中載列的所有資料維持不
變。

本公佈並無界定之詞彙與適用於結構性產品之相關上市文件所界定者具有相同涵義。

中銀國際亞洲有限公司
香港，2023年12月15日